
Kupní Smlouva, na dodávky

„Pořízení kancelářského nábytku“

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je Součástí položky Likvidační práce - provozní práce

č. oEPÚ/K6/123/2017

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombínát Ústí, Státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Leneem, ředitelem Státního podniku

Ve věcech technických:

(dále jen kupující)

a

Vladimír Daítl
Duchcovská 432
415 03 TEPLICE
IČO: 10455787
DIČ: CZ5407162024
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním rejstříku,
Živnostenské oprávnění vydané dne 25. 6. 1992 Magistrátem města Teplice

Bankovní Spoj ení: Komerční banka
_

Zastoupen: Vladimírem Daitlem, majitelem

(dále jen prodávající)

(dále Společně jen smluvní Strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na Základě ustanovení § 2079 a náSl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, tuto Kupní Smlouvu (dále též „Smlouva“).

0 :WEIII-Im:
'DE Hut rüI'ALITv
_,_
IE-II-I'I. "Ill-Lili' :mi .EH
_.._



I. DŮvoD UZAVŘENÍ sMLoUVY

Kupní Smlouva je uzavírána na základě nabídky, která byla v zadávacím řízení veřejné Zakázky
malého rozsahu na dodávky S názvem „Pořízení kancelářského nábytku“, vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější.

Prodávající se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

II. PŘEDMĚT KOUPĚ

Předmětem koupě této Smlouvy je dodávka kancelářského nábytku a vybavení včetně dopravy,
vybalení, montáže a rozmístění v kancelářských prostorách a jídelně Palivového kombinátu
Ustí, S. p. _ lokalita Chabařovice, Kohinnor, Kladenské doly, Hodonín a Východočeské uhelné
doly. Přesná Specifikace (soupis) dodávaného zboží dle jednotlivých lokalit je přílohou č. l.
této Smlouvy-

Součástí předmětu koupě je také odvoz a likvidace vzniklého odpadu.

Rozmístění dodaného zboží bude provedeno dle pokynů kupujícího.

Koordinace a časový průběh veškerých dodávek bude před jejich započetím konzultován
s pověřeným zástupcem kupujícího.

Touto Smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu Zboží
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží. Kupující se touto Smlouvou zavazuje
předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této Smlouvy.

III. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ PŘEDMÉTU KoUPÉ

Termín pro ukončení

Termín ukončení dodání předmětu koupě: nejpozději do 31. října 2017

Místo dodání

Palivový kombinát Ústí, S. p., Hrbovická 2, 403 39 Chlumec - kancelářské prostory
Obec: Chlumec
Katastrální území: Hrbovice
Kód obce: CZO427568015
Kraj: Ústecký

Palivový kombinát Ústí, S. p., lokalita Kohinoor, Mariánské Radčice 100, 435 32 Mariánské
Radčice - kancelářské prostory
Obec: Mariánské Radčice
Katastrální území: Mariánské Radčice
Kód obce: CZ0425567302
Kraj: Ústecký

Kupní Smlouva
„Pořízení kancelářského nábytku kód akce: LP - PP



Palivový kombinát Ústí, S. p., lokalita Kladenské doly, 273 06 Libušín _ kancelářské prostory
Obec: Libušín
Katastrální území: Libušín
Kód obce: CZ0203532576
Kraj : Středočeský
Palivový kombinát Ústí, S. p., lokalita Hodonín, Plucárna 1, 695 01 Hodonín - kancelářské
prostory
Obec: Hodonín
Katastrální území: Hodonín
Kód obce: C20645 5 86021
Kraj : Jihomoravský

Palivový kombinát Ústí, S. p., lokalita Východočeské uhelné doly, Železničářská 506, 541 01
Trutnov - kancelářské prostory, jídelna
Obec: Trutnov
Katastrální území: Trutnov
Kód obce: CZ0525579025
Kraj : Královehradecký

Předmět Smlouvy převezme pověřená osoba kupu

IV. CENA

1. Kupní cena je stanovená jako konečná, pevná a neměnná a vyplývá Z nabídkové ceny
prodávajícího, kterou kupující vyhodnotil V rámci vyhlášené veřejné Zakázky malého
rozsahu na dodávky jako ekonomicky nejvýhodnější.

Cena celkem bez DPH 483 612,00 Kč

Sazba DPH 21 %

Celkem DPH 101 558,52 Kč

Cena celkem včetně DPH 585 170,52 Kč

Sestavení ceny je Součástí soupisu dodávaného zboží a je uvedeno V příloze č. 1
této Smlouvy (oceněný soupis dodávek).

V případě změny Sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, bude ke kupní ceně bez DPH připočítána
Sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady Spojené S řádným předáním a převzetím
Zboží (včetně dopravy, vybalení, montáže a rozmístění po lokalitách).

3. Kupující Si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků
ze státního rozpočtu, dohodnout S prodávajícím úpravu ceny uvedené v bodě 1. tohoto
článku Smlouvy a právo Zúžit rozsah dodávky podle aktuální potřeby. V tomto případě
bude mezi kupujícím a prodávajícím uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této Smlouvě,
podepsaný Statutárními orgány obou Smluvních Stran.

Kupní Smlouva
„Pořízení kanceíářského nábytku Í'k,O'óí akce.“ LP - PP



V. KoNTRoLA A PŘEVZETÍ PREDMĚTU KOUPÉ

l. Kupující je oprávněn Zkontrolovat předmět koupě Z hlediska kvality a úplnosti,
jeho funkčnost, a zda bylo dodáno Zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede
kupující prostřednictvím určeného Zástupce. Prodávající doloží k dodávanému výrobku
příslušný doklad prokazující Shodu vydaný příslušným orgánem, provozní předpisy
a tabulku technických dat.

2. Prodávající Splní Svou povinnost dodáním Zboží dle článku II., Ve Stanoveném termínu
a místě dodání předmětu koupě dle článku III. této Smlouvy.

3. Kupující v součinnosti S prodávajícím vyhotoví předávací protokol, který bude podepsán
odpovědnými Zástupci obou Smluvních Stran a bude součástí faktury vyhotovené
prodávajícím.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

l. Smluvní strany Se dohodlv na jednorázové fakturaci. přičemž budou po řádném předání
a převzetí předmětu koupě vystaveny faktury za každou lokalitu Samostatně,
avšak v Souhrnu do výše Smluvní ceny dohodnuté v čl. IV. této Smlouvy.

2. Faktury budou vystaveny do 15 dnů po řádném předání a převzetí předmětu koupě,
podkladem pro Vystavení faktury je Zjišťovací protokol a protokol o předání a převzetí
S podpisy zástupců obou Smluvních Stran.

3. Splatnost každé vystavené faktury Se sjednává na třicet dnů ode dne doručení kupujícímu,
lhůta Se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud Splatnost připadne na den
pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura Splatná nejbližší následující pracovní den.

4. Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak nebudou Splatné, a to zejména:
- název, Sídlo, IČO/DIČ kupujícího,
- název, Sídlo, IČO/DIČ prodávajícího,

- označení faktury a její číslo,
- bankovní Spoj ení prodávajícího,
- Splatnost faktury v Souladu se Smlouvou,
- datum Zdanitelného plnění
- předmět faktury, číslo Smlouvy s uvedením lokality,
- vyfakturovanou částku vKč bez DPH, SaZbu DPH v %, výši DPH vKč

a vyfakturovanou částku včetně DPH,
- razítko a podpis prodávajícího,
É v příloze předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými Zástupci obou

Smluvních stran.

5. Faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (Akce nemá číselný kód,
je Součástí položky Likvidační práce - provozní práce) uvedený v Záhlaví Smlouvy.

4
Kupní Smlouva
„Pořízení kancelářského nábytku “,kód akce: LP - PP



6.

9.

10.

ll.

l2.

Tento kód musí být uveden současně na předávacím protokolu. Nebude-li kód akce uveden
na faktuře a předávacím protokolu, nebude faktura proplacena a bude vrácena.

Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou, převodem na účet
prodávajícího. Peněžitý Závazek kupujícího je splněn okamžikem odepsání fakturované
kupní ceny Z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady
Zboží ve lhůtě Splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady Zboží uhradit
cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboží Začne běžet nová lhůta Splatnosti faktury.

Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu po převzetí Zboží kupujícím bez Závad.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti faktury vrátit bez Zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti Stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se Zaplacením ceny Zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy.

Pro úhradu Smluvní pokuty dle článku VII. této Smlouvy platí Stejné platební podmínky
jako pro zaplacení faktur.

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že Se prodávající stane
nespolehlivým plátcem Ve Smyslu tohoto Zákona v průběhu realizace Smlouvy, bude
faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, že:
- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím

přímo na účet správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví Smlouvy je účtem prodávajícího
Zveřejněný správcem daně Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96
odst. 2 Zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
V případě, že uvedený účet nebude účtem prodávajícího zveřejněný Správcem daně
Způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura Za již realizované dodávky hrazena
kupujícím tak, že:
- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím

přímo na účet správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a

_ Základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

vII. sMLUNÍ PoKUTY

Pokud by jedna Ze smluvních Stran byla v prodlení s plněním peněžního Závazku vůči druhé
Straně, je dlužník povinen platit Z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši
Stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Kupní Smlouva
„Pořízení kancelářského nábytku "kód akce: LP - PP



2. Při nedodržení termínu dodání předmětu koupě dle článku III. této Smlouvy, činí Smluvní
pokuta za každý i započatý den prodlení 0,2 0/0 Z kupní ceny bez DPH podle článku IV.
této Smlouvy.

Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou Splatně do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

Zaplacením Smluvní pokuty a úroku Z prodlení není dotčen nárok smluvních Stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat Zboží.

VIII. PRÁCE NAD RÁMEC SMLOUW

Práce Související S dodávkou Zboží nad rámec te'to Smlouvy, které prodávající provede
pro vlastní potřebu, nebudou kupujícímu účtovány.

l.

IX. ZÁRUČNÍ DOBA A sáNKCE ZA NEDODRŽENÍ TERMÍNU oDSTRANÉNÍ.
ZÄvAD

Prodávající ručí Za kvalitu Zboží a poskytne kupujícímu záruku po dobu 24 měsíců od data
předání Zboží kupujícímu, které bude uvedeno v předávacím protokolu podepsaněm
Zástupci obou smluvních Stran.

Začátek Záruční lhůty nastává řádným předáním a převzetím předmětu Smlouvy. Záruční
doba Se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět Smlouvy pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající.

. Reklamace vad musí být kupujícím provedena písemně. Prodávající je povinen, v případě
prodlení S vyřízením reklamace po vzájemně odsouhlaseném termínu, zaplatit kupujícímu
Smluvní pokutu ve Výši l 000,- Kč za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen prodávající zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů
ode dne jejího uplatnění.

X. oSTATNÍ SMLUvNi UJEDNÁNÍ

Smluvní Strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o Zrušení
práv a závazků musí být písemná, podepsaná Zástupci obou smluvních Stran, jinak
je neplatná.

V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou pro objektivní překážky
při plnění ustanovení Smlouvy Z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin,
je kupující kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od Smlouvy povinen vyčíslit
a poskytnout druhě Straně k posouzení veškere' prokazatelně náklady vzniklé do doby
odstoupení včetně škod Způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od Smlouvy pořídí
obě Strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení
od Smlouvy, pokud Se nedohodnou jinak.

Kupující Se zavazuje Spolupracovat s prodávajícím v rozsahu nezbytně nutněm k dosažení
cíle Smlouvy.

Kupující poskytne prodávajícímu údaje potřebné k předmětu koupě. Prodávající
takto získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí Straně.

Kupní Smlouva
„Pořízení kancelářského nábytku "kód akce: LP - PP



Prodávající je povinen být po celou dobu plnění dodávky a trvání Záruky řádně pojištěn
pro případ vzniklé škody, kterou může Svou podnikatelskou činností i nečinnoStí při plnění
předmětu Smlouvy Způsobit kupujícímu S limitem ročního pojistného plnění ve výši min.
50 % Smluvní ceny. Pojistná Smlouva musí být udržována v účinnosti po celou dobu
platnosti Smlouvy. Podkladem pro Stanovení vzniklé škody bude vždy písemný Zápis
o projednání škodného případu oprávněnými orgány obou Smluvních Stran, příp. i písemné
podklady vyhotovené Zástupci Policie České republiky. Nárok na náhradu Škody musí být
vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě. Doklad o uvedeném pojištění tvoří přílohu
č. 2. této Smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

Podkladem pro Stanovení odpovědnosti Za vzniklou škodu bude vždy písemný Zápis
o projednání škodního případu oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran, příp. i písemné
podklady vyhotovené kupujícím. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn
neprodleně, a to v písemné formě.

Prodávající odpovídá Za řádné dodání předmětu koupě včetně dopravy na místo určení,
předvedení funkčnosti a zácviku obsluhy Svými Zaměstnanci a Za všechny škody,
které při výkonu Své práce jeho Zaměstnanci Svým zaviněním prokazatelně v místě dodání
předmětu koupě Způsobí. Prodávající prohlašuje, že je pro vznik takto Způsobených škod
řádně pojištěn.

XI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona ě. 106/1999
Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a Subjektem,
který je povinen uveřejňovat Smlouvy prostřednictvím registru Smluv na Základě zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv).

Kupující a prodávající Se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou,
si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v Záhlaví této Smlouvy,
anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím
provozovatele poštovních Služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být
odeslána na adresu v jiném Státu, tak patnáctý den po odeslání.

Obě Smluvní Strany Výslovně prohlašují, že souhlasí stím, aby každá Smluvní Strana
Shromáždila a Zpracovala o druhé Straně údaje týkající se jména, názvu firmy,
identifikačního čísla, Sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití
při realizaci práv a povinností prodávajícího a kupujícího v Souvislosti S touto uzavíranou
Smlouvou.

Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích, každý S právem originálu, po dvou každé
Smluvní straně.

Nadpisy jednotlivých článků Slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.

Smluvní Strany Se dohodly, že veškeré Spory vzniklé v Souvislosti S touto Smlouvou budou
řešit Smímě na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních Stran. V případě
nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni Statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí
je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá Strana oprávněna předložit
tento Spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li Stanoveno jinak.

Smluvní strany Se v Souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního Sporu bude místně
příslušným Soud prvního Stupně se Sídlem v UStí nad Labem, ledaže zákon Stanoví

7
Kupní Smlouva
„Pořízení kanCe/ářS/cého nábytku ",kód akce: LP fl PP



příslušnost výlučnou.

8. Práva a povinnosti obou Smluvníeh Stran touto Smlouvou výslovně neupravená Se řídí
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a Souvisejícími právními předpisy.

9. Tato Smlouva může být mčnčna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými Statutárními orgány obou Smluvníeh Stran.

10. Smluvní strany prohlašují, že Se dokonale Seznámily S textem této Smlouvy,
že mu porozumčly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli,
a že Smlouvu nepodepisují Za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož
připojuji oprávnění zástupci obou Smluvníeh Stran Své vlastnoruční podpisy.

l l. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnoSti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami
a její účinnost končí Splněním závazků obou Smluvníeh stran.

12. Nedílnou Součástí této Smlouvy je:

Příloha č. l Ocenéný Soupis dodávek.
Příloha č. 2 Pojistná Smlouva č.|

V Chlumci dne /í í 010/Q“ V Teplicích dne /l g I- Z077'

fyzická osoba podnikající dle živnostenského
Palivový kombınát Usti, Statni podnık zákona

(kupující) (prodávající)

Kupní Smlouva
„Pořízení kancelářského nábytku “,kód akce: LP - PP



Příloha č. l

Oceněný Soupis dodávek S Výkazem výměr

Kupní Smłouva
„Pořízení kancelářského nábytku “, kód akce: LP - PP



lList č. 1 chabaiovioe 0 l

P. Č. Kód cPv Popis Počet ivıJ cena za MJ Cena Celkem Sazba výše DPH ĚìenšozštıllekąlMJ dle počtu [VU DPH v
vc. DPH

l PEN
ll 1. 39000000-2 stůl PE 1400 - olše 1 ks 3 079,00 3 079,00 21,00% 646,59 3 725,59]

2. 39000000-2 kontejner K 24 c - olše 1 ks 4 090,00 4 090,00 21,00% 858,90 4 948,90
3. 39000000-2 židle DlKE BP - DK 10 1 ks 4 634,00 4 634,00 21,00% 973,14 5 607,14

OPE
4. 39000000-2 židle caıvpso Grand SP1 - modrá 1 ks 3 588,00 3 588,00 21,00% 753,48 4 341,48

39000000-2 4zásuvková kartoteková skříň kombinovaná- olše+šedá 1 ks 6 291,00 6 291,00 21,00% 1 321,11 7 612,11
olS

5. 39000000-2 stůl EE 1800 HR P - třešeň 1 ks 10 493,00 10 493,00 21,00% 2 203,53 12 696,53
6. 39000000-2 kontejner š. 40 om - třešeň 1 ks 4 090,00 4 090,00 21,00% 858,90 4 948,90
7. 39000000-2 židle DlKE SP - černá 1 ks 4 914,00 4 914,00 21,00% 1 031,94 5 945,94
8. 39000000-2 4Zásuvková ka rtote'ková Skříň kombinovaná - třešeň+Šedá 1 kS 6 291,00 6 291,00 21,00% 1 321,11 7 612,11

Soc
9. 39000000-2 židle TRITON GREY - DK 15 4 ks 1 280,00 5 120,00 21,00% 1 075,20 6 195,20

oıŘS
10. židle SATURN - černá 1 ks 6 327,00 6 327,00 21,00% 1 328,67 7 655,67

oDM
11. 39000000-2 D 5 80 calvados 1 ks 2 654,00 2 654,00 21,00% 557,34 3 211,34
12. 39000000-2 D 3 40 calvados 1 ks 1 473,00 1 473,00 21,00% 309,33 1 782,33
13. 39000000-2 D 2 40 calvados 1 ks 1 214,00 1 214,00 21,00% 254,94 1 468,94
14. 39000000-2 S 800 calvados 1 ks 145,00 145,00 21,00% 30,45 175,45
15. 39000000-2 S 400 Calvados 1 kS 128,00 128,00 21,00% 26,88 154,88

NŘP
16. 39000000-2 podhıavnik DlKE - modrá 1 ks 280,00 280,00 21,00% 58,80 338,80

ZNHČ
17. 39000000-2 židle SATU RN - modrá 1 ks 6 327,00 6 327,00 21,00% 1 328,67 7 655,67

AA-9999zMontáž a manipulace 1 ks 1 790,00 1 790,00 21,00% 375,90 2 165,90
AA-9998zDoprava 1 ks 336,00 336,00 21,00% 70,56 406,56

cELKEM 73 264,00 15 385,44 88 649,44



Lı'st Č. l Kohinoor l 0 I

P č Kód cPv Popis Počet MJ cena za MJ Cena Celkem Sazba výše DPH Ěřenšcžäšera' ' MJ dle počtu IVlJ DPH vvc. DPH

Í J Calvados, úchyty USH, noha šedá l
L 1. 39000000-2 HO-GEK 1800 L 24:GEK 1800 L 24.5tůl erg lev 180cm s HK24 2 ks 7 842,00 15 684,00 21,00% 3 293,64 18 977,64\

2. 39000000-2 HO-GEK 1800 P 24:GEK 1800 P 24.Stůl erg pra 180cm s HK24 2 ks 7 842,00 15 684,00 21,00% 3 293,64 18 977,64
3. 39000000-2 HO-GJ 1200 :GJ 1200.5tůl jednací rovný 120cm 5 ks 2 340,00 11 700,00 21,00% 2 457,00 14 157,00
4. 39000000-2 HO-D 5 80 00:D 5 80 00.5kříň policová dvéřová 185*80cm 14 ks 4 340,00 60 760,00 21,00% 12 759,60 73 519,60
5. 39000000-2 HO-D 5 80 01:D 5 80 01.5kříň šatní dvéřová 185*80cm 5 ks 3 938,00 19 690,00 21,00% 4 134,90 23 824,90
6. 39000000-2 HO-R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks 21 Sada 150,00 3 150,00 21,00% 661,50 3 811,50
7. 39000000-2 HO-1111ZCALYPSO-židle synchr.+výšk.Stav.pOdr. černá 5 ks 2 885,00 14 425,00 21,00% 3 029,25 17 454,25
8. 39000000-2 HO-03DZ:TAURU5-Žid|e koní. látka D2-Černá 20 ks 630,00 12 600,00 21,00% 2 646,00 15 246,00

kuchyň délka 180 cm - calvádOs/šedá, úchyty USH
9. 39000000-2 HO-KUHD 60:KUHD 60.Kuchyň horní dveřOvá 60cm 3 kS 1 276,00 3 828,00 21,00% 803,88 4 631,88

10. 39000000-2 HO-KUDD 60 D:KUDD 60 O.Kuchyň Spodní dveřová dřez 60cm 1 ks l 489,00 1 489,00 21,00% 312,69 1 801,69
11. 39000000-2 HO-KUDD 60 lKUDD 60 21.Kuchyň spodní dveřová 1*Zás 30cm 1 ks l 969,00 1 969,00 21,00% 413,49 2 382,49
12. 39000000-2 HO-KUDD 60:KUDD 60.Kuchyň Spodní dveřová 60cm 1 ks 1 600,00 1 600,00 21,00% 336,00 1 936,00
13. 39000000-2 HO-DEP 180:DEP 180.Kuchyň deska pracovní 180cm, šedá 1 ks l 474,00 1 474,00 21,00% 309,54 1 783,54
14. 39000000-2 HO-DRE OZDRE O.Kuchyň dřez S odkapávačem 1 ks 2 394,00 2 394,00 21,00% 502,74 2 896,74
15. 39000000-2 HO-SKUD 180:SKUD 180.Kuchyň sokl jednodílný 179cm 1 ks 124,00 124,00 21,00% 26,04 150,04
16. 39000000-2 HO-SKUD BzSKUD B.Kuchyň sokl boční 45cm 2 ks 30,00 60,00 21,00% 12,60 72,60
17. 39000000-2 HO-DEZ 180:DEZ 180.Kuchyň deska obkladová 180cm, šedá 1 ks 354,00 354,00 21,00% 74,34 428,34
18. 39000000-2 BRIT - věšák - Calvádos 1 ks 998,00 998,00 21,00% 209,58 1 207,58
19. 39000000-2 HO-GSK 1800 24:GSK 1800 24.5tůl pracovní rovný 180cm S HK 24 1 ks 6 738,00 6 738,00 21,00% 1 414,98 8 152,98
20. 39000000-2 HO-K 24 C N:K 24 C N-kontejner 4 zásuvky. napříč 60 3 ks 4 090,00 12 270,00 21,00% 2 576,70 14 846,70
21. 39000000-2 HO-K 25 C N:K 25 C N - kontejner 5 Zásuvek, napříč 60 2 ks 4 884,00 9 768,00 21,00% 2 051,28 11 819,28
22. 39000000-2 HO-GSK 1400 24:GSK 1400 24.Stů| pracovní rovný 140cm s HK 24 1 ks 6 276,00 6 276,00 21,00% 1 317,96 7 593,96
23. 39000000-2 HO-GSK 1600 24:GSK 1600 24.5tůl pracovní rovný 160cm s HK 24 1 ks 6 497,00 6 497,00 21,00% 1 364,37 7 861,37
24. 39000000-2 HO-D 5 80:D 5 80.5kříň policová otevřená 185*80cm 2 ks 2 654,00 5 308,00 21,00% 1 114,68 6 422,68
25. 39000000-2 HO-KS 1200 CzKS 1200 C.Stů| konferenční centrál 55cm 1 ks 4 083,00 4 083,00 21,00% 857,43 4 940,43

CELKEM 218 923,00 45 973,83 264 896,83



Í _ILiSt č. 2 Køhinøør 2 O] l l

P Č Kód CPV Popis
Počet

MJ Cena za lVlJ
Cena Celkem Sazba

Výše DPH Ěřenäcfäıljehr/iqlì' `
MJ dle počtu MJ DPH vvc. DPH

I! Ořech, úchyty USN, noha šedá _ì\
1. 39000000-2 HO-PS 1800:PS 1800.5tůl pracovní rovný 180cm 1 ks 3 645,00 3 645,00 21,00% 765,45 4 410,45
2. 39000000-2 HO-PE 800:PE 800.Stů| pracovní rovný 80cm hl60 1 ks 2 365,00 2 365,00 21,00% 496,65 2 861,65
3. 39000000-2 HO-S 2 80 01:5 2 80 01.5křı'ň policová dvéřová 76.8*80cm 1 ks 2 852,00 2 852,00 21,00% 598,92 3 450,92
4. 39000000-2 HO-R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks 1 Sada 150,00 150,00 21,00% 31,50 181,50

Ořech, úchyty USN
5. 39000000-2 HO-D 5 80 01:D 5 80 01.5kříň šatní dvéřová 185*80cm 1 ks 3 938,00 3 938,00 21,00% 826,98 4 764,98
6. 39000000-2 HO-D 5 80 07:D 5 80 07.5kříň polic dvéřová 185*80cm 1 kS 4 772,00 4 772,00 21,00% 1 002,12 5 774,12
7. 39000000-2 HO-D 5 80 03ZD 5 80 03.5kříň policová dvéřová 185*80cm 1 ks 3 529,00 3 529,00 21,00% 741,09 4 270,09
8. 39000000-2 HO-D 3 80 02:D 3 80 02.5křı'ň policová dvéřová 111*80cm 1 ks 2 801,00 2 801,00 21,00% 588,21 3 389,21
9. 39000000-2 HO-D 3 40:D 3 40.5kříň policová Otevřená 111*40cm 1 ks 1 473,00 1 473,00 21,00% 309,33 1 782,33

10. 39000000-2 HO-R 400 800 50:R 400 800 50.Rektifikace v.5cm - 4 ks 5 Sada 150,00 750,00 21,00% 157,50 907,50

AA-9999:Montáž a manipulace 1 ks 13 052,00 13 052,00 21,00% 2 740,92 15 792,92
AA-99982D0prava 1 ks 672,00 672,00 21,00% 141,12 813,12

CELKEM 39 999,00 8 399,79 48 398,79



List Č. 3 Kohinoor celkem

Kohínoor 1
Kohínoor 2

KOHINOOR CELKEM

Počet
MJ

MJ Cena Za MJ

O

Cena celkem
dle počtu MJ

218 923
39 999,

258 922,

Cena celkem
DPH dle počtu MJ

vč. DPH

45 973 83 264 895
8 399,79 48 398,79

54 373,62 313 295,62



I [List č. l [Kladno OI \ ì

P č Kód cPv Popis Počet MJ cena za MJ Cena Celkem Sazba výše DPH Ěìanìgäůehx' '
MJ dle počtu MJ DPH vvc. DPH

II_1. [[39000000-2 IlHO-S 5 80 61:5 5 80 61.5křfň šatní dvêřøvá 190 hı60cm 1 ks 6 123,00 6 123,00 21,00% 1 285,83 7 408,83ì\I 2. |39000000-2 HO-S 5 80 05zS 5 80 05.5křı'ň nnıicøvá dvêřøvá + nika 192*80cn1 1 ks 5 324,00 5 324,00 21,00% 1 118,04 6 442,041I 3. 39000000-2 HO-S 5 80 06:5 5 80 06.5křı'ň policová đvêřøvá 192*80cm 2 ks 5 748,00 11 496,00 21,00% 2 414,16 13 910,164. 39000000-2 HO-SR 5:5R 5.5křı'ň vnější røh 192*40‹:m 1 ks 3 447,00 3 447,00 21,00% 723,87 4 170,875. 39000000-2 HO-S 5 80 04:5 5 80 O4.Skříň pnricová dvèřøvá/regáı 192*8O‹:m 1 ks 4 550,00 4 550,00 21,00% 955,50 5 505,506. 39000000-2 HO-S 2 80 01:5 2 80 01.5křı'ň paıicøvá dvêřøvá 76.8*800m 1 ks 2 852,00 2 852,00 21,00% 598,92 3 450,927. 39000000-2 HO-OS 40zstěna věšákøvá 185 sm 1 ks 777,00 777,00 21,00% 163,17 940,178. 39000000-2 HO-OSZ 4OzOSZ 40 Stěna zrcadlo 185 cm 1 ks 978,00 978,00 21,00% 205,38 1 183,389. 39000000-2 HO-R 400 800 50zR 400 800 50.Rak1;ifikace v.5cm _ 4 ks 6 sada 150,00 900,00 21,00% 189,00 1 089,0010. 39000000-2 HO-R 400 A-50zRekflfikaca ke skříním 47 mm 3 ks 1 ks 112,00 112,00 21,00% 23,52 135,5211- 39000000-2 HO-K 24 c NzK 24 c N-kønıajner 4 zásuvky. napříč 60 4 ks 4 090,00 16 360,00 21,00% 3 435,60 19 795,6012. 39000000-2 HO-6-DK-1ozTRıTON BLACK-konf.židıe-černá 1 ks 1 280,00 1 280,00 21,00% 268,80 1 548,8013. 39000000-2 HO-FS 1600-RM 200:FS 1600.510ı pracovní rovný 160cm-Rıvı 200 2 ks 5 043,00 10 086,00 21,00% 2 118,06 12 204,06

AA-9999zMontáž a manipulace l ks 3 150,00 3 150,00 21,00% 661,50 3 811,50
AA-9998:Doprava 1 ks 800,00 800,00 21,00% 168,00 968,00cELKEM 68 235,00 14 329,35 82 564,35



[List č. l [Hodonín 0

č K'd v P0 is Počet MJ cena za MJ Cena Celkem Sazba V'ˇ DPH Ěìna Cíkehr/ııìP' ' O p
MJ dle počtu MJ DPH Vse e

pvoc u
vc. DPH

I 1.'39000000-2 ÍVAPOR Černá 2 ks 10 982,00 21 964,00 21,00% 4 612,44 26 576,44]
I 2.!39000000-2 DIKE černá 5 ks 4 914,00 24 570,00 21,00% 5 159,70 29 729,70\

I
äA-QEIQQIMOntáŽ a manipulace l ks 210,00 210,00 21,00% 44,10 254,10
AA-9998:D0pľava 1 kS 5 076,00 5 076,00 21,00% 1 065,96 6 141,96cELKEM 51 820,00 10 882,20 62 702,20



1-* 'i'
f [List č. 1 VUD

0l l
Cena celkem

v
Počet Cena Celkem Sazba. . '

P ˇ
MJ MJ V'ˇ DPH dl ˇ

P C Kod CPV Opıs
MJ Cena Za

die počtu MJ DPH ySe e
ĚJoctu

MJ
vc. DPH

1. 39000000-2 Stůl HJ 800 třešeň 4 ks 2 013,00 8 052,00 21,00% l 690,92 9 742,922. 39000000-2 židle TAU RUS 22 ks 630,00 13 860,00 21,00% 2 910,60 16 770,603. 39000000-2 židle SATU RN vínová 1 kS 6 327,00 6 327,00 21,00% 1 328,67 7 655,67
AA-9999:Montáž a manipulace 1 ks fll32,00 432,00 21,00% 90,72 522,72AA-9998zDoprava 1 ks 2 700,00 2 700,00 21,00% 567,00 3 267,00CELKEM

31 371,00 6 587,91 37 958,91



List Č.1 REKAPÍTULACE

cHABAŘOvıcE
KOHINOOR
KLADNO
HODONÍN
vUD

CELKEM

Počet Cena celkem
MJ Cena za MJ vMJ dle poctu MJ

73 264 00
258 922,00

68 235,00
51 820,00
31 371,00

483 612,00

Sazba
DPH výše DPH

15 385 44
54 373,62

14 329,35
10 882,20

6 587,91

101 558,52

Cena celkem
dle počtu MJ

VČ. DPH

88 649 44
313 295,62

82 564,35
62 702,20
37 958,91

585 170,52



Příloha č. 2

Pojistná Smlouva - pojištění podnikatelských rizik

Kupm' Smlouva
„Pořízení kancelářského nábytku", kód akce: LP P PP.




